Le sieur André Galhosen par ordre du consistoire de Stavelot a publié le 20, 23 et 24 de février
1749 dans la chapelle de 'hopital de Saint-Vit qu'il deserve, que le nommé Jean Jaspar Leopold Kesler de
Saint-Vit se presenteroit aux quatre tems pour lors prochain au soudiaconat. Le cure de Saint Vit s'en est
plain par lettre et on a réprimandé le vicaire aussi par lettre et le nommé Kesler n'a pas été ordonne.
Aujourd'hui le sieur Vicourt, doyen de Stavelot, prie que 'on adjoute aucune foi a ce qu'a pu dire le sieur
Laurent Barthelemi Sauvage, curé de Saint-Vit, qui a refusé de donner les lettres de bapteme audit Kesler
et de le proclamer parce qu'il est notoire qu'il est de bonne meeurs et de reputation et d'une famille fort
distinguée. Le doyen ajoute que le curé cherche a se venger de ce que le frere de I'aspirant sique fisque lui
a intenté une action criminelle pardevant ledit constitoire pour ses grands exces et scandal public dont sa
reputation est fletrie et a la nonciature de Cologne et au Conseil de Luxembourg ou il vient d'etre cite
personellement et tout de suite condamné.
[fol. 154] Ledit Kesler depuis le tems la s'est retiré dans la province de Limbourg, y a resté et donne de tres
bons temoignages de ses meeurs par le curé de Lontzen qui a fait ses proclamations le premier dimanche
de ce careme. Il exhibe aussi son patrimoine lui fait par sa sceur sur une cense bien et fieve en dependant
appellé Ledron au ban de Balen estimée par la justice valoir mille écus et par conséquent cinquante écus
par an au vingtiéme denier. Il joint ici plusieurs autres pieces pour prouver ses bonnes meeurs et
naissance. Le sergeant du consistoire de Stavelot rapport que le curé de Saint Vit dit qu'on lui enverois
deux écus et quiil le publieroit, le sergeant aiant repondu qu'on lui donnerait son salaire raisonnable, ce
curé a dit qu'il le publieroit et il ne I'a pas fait, ledit sergeant aiant demandé le bapteme dudit Kesler, le cure
a repondu qu'il ne trouvoit pas son bapteme au registre.

Son parrain et un autre témoin [ont] déclaré qu'il a été baptisé & Saint Vit, I'an mil 720 et qu'il est
fils de Guilliaume Kesler et d'Anne Marie Elisabeth Kesler née Hupsche [de] Lontzen, conjoint Iégitime.
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[fol. 154v] Joannes Theodorus etc. Cum ad notitiam nostram novissime pervenerit D. vicarium nostrum
Leodiensem in spiritualibus generalem die prima octobris 1747 praetensive permisisse ut confessarii
saeculares et regulares authoritate ordinaria approbati, in ordinarios et extraordinarios conventus
monialium monasterii S. Quirini oppidi nostri Huensis dioecesis Leodiensis tunc electi et nominati et in
futurum eligendi et denominandi illarum confessiones libere et licite audiant et a casibus nobis reservatii in
foro conscientiae ac salutari mediante poenitentia absolvant. Easdemque facultates ac quascumque alias
eocirca necessarias moderno illarum superiori ac successoribus communicavisse, declaramus praefatam
permissionem et facultates omnes et singulas supra recensitas, ex causis animum nostrum moventibus per
praesentes revocamus. Quapropter omnibus et singulis confessariis et superiori moderno monialium dicti
monasterii S. Quirini, mandamus sub poena revocationis ipso facto incurrendae suarum facultatum
excipiendi confessiones in nostra dioecesi praetacta, quatenus sese exacte conforment constitutionibus
Gregorii XV et Clementis X nec se immisceant confessionibus monialium praefati monasterii audiendis, nisi
specialem a nostro vicario generali ad id facultatem deinceps et a novo obtinuerint, prout expresse statuitur
in 3° articulo instructionum pro confessariis hujus dioecesis nostrae editorum, cum tamen J.A. Grofay
nuper parochus de Statte supplicaverit nobis ut facultates quas habuit authoritate nostra ordinaria
excipiendi confessiones praefatarum monialium et ipsas in qualitate confessarii a peccatis absolvendi,
prorogare vellemus et dignaremur, petitam prorogationem concedimus ei usque ad festum Sancti Joannis
Baptistae proximum. Datum 18 februarii 1750.

[fol. 155]
Congregatio feriae quartae 25 februarii 1750,
praesentibus lllustrissimo Domino vicario generali,
DD. Ghaye, Wadeleux ac P. Prevot.

Congregatio feriae sextae 27 februarii 1750,
praesentibus utroque lllustrissimo Domino, Ghystelle,
Dehare, Ghaye, Wadeleux ac PP. Roéls et Prevot.

Congregatio feriae tertiae 4 martii 1750.

Magistra beguinagii Blisiensis nomine totius communitatis conqueritur quod earum rector sibi
injuste attribuat bona beguinagiae. 2° Quod diebus dominicis non decantet missam sed eam sine cantu
celebret. 3° Quod per quinque vel sex menses vix semel dat benedictionem cum Venerabili Sacramento,
quod sit confessarius ordinarius monialium ejusdem monasterii et ita beguinagio non inserviat uti deberet.
Quod preces quadraginta horarum facere recusaverit pro uti fieri solebat quatuor postremis diebus
bacanalibus.

[fol. 155vo] Quod nullum approbatum confessarium in ecclesia beguinagii admittere velit et ita conscientiae
libertatem auferat. Quod improbet beguinarum confessiones et communiones diebus feriatis. Quod nolit ut
beguinae aliquo tendant ut lucrentur induigentis dicens quod non omnes sint indulgentiae quae tales
vocantur.

Compareat.

Les communs manants de Houyet, curé et échevins demandent la permission de faire biner par le
pretre Jacque Meunier residant a Feras, appendice de la dite paroisse, a cause des fraix et interests qu'ils
ont souffert pendant la guerre.

Lectum.
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F. Lachenal, rector capellae de Lincée sub parochia de Sprimont, petit confirmationem
transactionis quam fecit 27 maii 1749 cum Praenobili Domino de Goér de Herve et Domino de Vanbuel,
coram notario Leclerc vi cujus rector dictae capellae possidebit hortum nuncupatum Winot contiguum horto
suo reddentem duodecim florenos bb. annuos et praedium nuncupatum Madame referens unum
imperialem etc.. et reditum annuum unius imperialis loco quindecim florenum brabanticorum quos
praenominati Domini debent solvere dictae capellae pro anniversario advocati Mawet, pastor loci declarat
quod illa permutatio sit proficua rectori capellae.

Ad advisum D. canonici Ghaye.

[fol. 156]
Congregatio feriae sextae 6 martii 1750,
praesentibus utroque lllustrissimo, D. Ghystelle,
Ghaye, Wadeleux, Dehare ac PP. Roéls et Prevot.

Walterus Olifiers et Maria Vanheys, dioecesis Buscoducensis, exponunt se ex dicta dioecesi
Ravenstenium ubi a sex septimanis fixerunt quasi domicilium confugisse fine ineundi matrimonium, pater
sponsae opponit se matrimonio ex capite quod filia sua sit minorennis videlicet novemdecim annorum, sunt
sponsalia et petunt licentiam contrahendi matrimonium coram D. pastore et decano Ravensteniensi.